
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA  

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal  

N.º 320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, segunda-feira, 15 de março de 2021                                                                                            Edição N.º 0622 
i 

página | 1  

  

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura municipal de Jaguaribara-CE, por intermédio do Pregoeiro, 

torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 2021031001PE, tipo menor preço por item, cujo 

objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL 

(EPI) DE USO HOSPITALAR E MATERIAL FARMACOLÓGICO, PARA 

SUPRIR AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL SANTA 

ROSA DE LIMA E DEMAIS UNIDADES DE ATENDIMENTO AO 

PÚBLICO PARA O ENFRENTAMENTO AO COVID-19, JUNTO A 

SECRETARIA DE SAÚDE DE JAGUARIBARA-CE. O recebimento das 

propostas será até às 08 horas do dia 30 de março de 2021, início da 

disputa de preços às 09 horas do dia 30 de março de 2021, no site 

bllcompras.com. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos 

interessados no site acima mencionado, no site www.tce.ce.gov.br e na 

sala de Licitação da Prefeitura, localizado na Av. Bezerra de Menezes, 

350 –Centro- Jaguaribara – CE no horário de 07:30h às 17:00h. 

Jaguaribara - CE, 12 de março de 2021 - NILCIBERGUE SALDANHA 

BEZERRA – Pregoeiro.  

******************************************************************************** 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°: 20219012 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 

202112801-TP 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE 

CONTRATADO: V LOPES VIEIRA CONTABILIDADE - ME 

CNPJ: 28.705.060/0001-29 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ESPECIALIZADOS 
EM ASSESSORIA CONTÁBIL  JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE 
JAGUARIBARA/CE. 

VALOR TOTAL: R$ 54.600,00 (Cinquenta e quatro mil, seiscentos 

reais). 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2021 Atividade 

0101.010310001.2.001 Desenvolvimento e Manutenção das Atividades 

do Legislativo, Classificação Econômica 3.3.90.35.00 Serviços de 

Consultoria. 

VIGÊNCIA: 10 de Março de 2021 a 31 de Dezembro de 2021.  

DATA DA ASSINATURA: 10 de Março de 2021. 

 

******************************************************************************** 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 

Aviso de Homologação. Modalidade: Pregão Presencial 2021020201-

PP. Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E 

MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO E GFIP 

VISANDO O CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES LEGAIS JUNTO A 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE. Vencedor: ASM – 

SUELI ALVES SIQUEIRA AIRES - ME, inscrita no CNPJ sob o Nº 

10.636.483/0001-79, que apresentou o VALOR TOTAL DO ITEM 

ÚNICO R$ 27.500,00 (Vinte e sete mil e quinhentos reais). Conforme a 

Ata                                                                                                                                                        

anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº. 8666/93. 

MARIA JOSÉ MARTINS - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE JAGUARIBARA, 08 de Março de 2021. 

 

******************************************************************************** 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°: 20219013 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 

2021020201-PP 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE 

CNPJ: 02.265.715/0001-00 

CONTRATADO: SUELI ALVES SIQUEIRA AIRES - ME 

CNPJ: 10.636.483/0001-79 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E 

MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO E GFIP 

VISANDO O CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES LEGAIS JUNTO A 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA.  

VALOR TOTAL: R$ 27.500,00 (Vinte e sete mil e quinhentos reais). 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2021 Atividade 

0101.010310001.2.001 Desenvolvimento e Manutenção das Atividades 

do Legislativo, Classificação econômica 3.3.90.40.00 Serviços de 

Tecnologia Informação/ Comunicação - PJ.  

VIGÊNCIA: 10 de Março de 2021 a 31 de Dezembro de 2021.  

DATA DA ASSINATURA: 10 de Março de 2021. 

 

******************************************************************************** 

 

http://www.bll.org.br/
http://www.tce.ce.gov.br/

